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Cantidad de actividades declaradas : 2 de 2

SERVICIOS DE MANIPULACIÓN DE CARGA EN EL ÁMBITO TERRESTRE 7.370.514,80 3,60521010 265.338,53

SERVICIOS EMPRESARIALES N.C.P. 0,00 3,60829909 0,00

265.338,53

0,00

265.338,53
0,00Saldo a favor del período

85.203,67
101.316,43

0,00
0,00
0,00

78.818,00

0,00

DE ROSA JUAN MANUEL   DNI  23899742 en su carácter de APODERADO ,

5401
78.818
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Nº Formulario

Declaración Jurada

Número verificadorImpuesto sobre los Ingresos Brutos

C.U.I.T: Nº DE INSCRIPCION 

CONDICION ANTE IVA:Apellido y Nombre o Razón Social :

ANTICIPO: AÑO:

Fecha de vencimiento:

Monto imponibleDescripciónCódigo Alícuota Impuesto determinadoFcodAct

SUBTOTAL

DIFERENCIA MINIMO

IMPUESTO DETERMINADO

Retenciones
Percepciones
Derecho de registro e inspecciónMENOS
Otros pagos
Crédito Fiscal

Saldo a favor de A.P.I.
Saldo a favor del Contribuyente

El que suscribe
declara bajo juramento que los datos consignados en la presente son correctos y completos y han sido cumplimentados a su
leal saber y entender. Reconoce que esto no significa pago definitivo en virtud de los intereses que pudieren corresponder.

Lugar y Fecha Firma

Importe Total a Pagar
Declaración Jurada

Reporte: rpfrmppi.rpt

MEF SR.L. Responsable inscripto


